Censiers : Ysabella filia quondam Hugueti Soutier de Constantina reicta Johannis Taborier alias Lanorey nunc uxor Uldricus Tissot tanquam usuffructuaria in bonis dicti quondam Johannis Taborier ; Roletus Soutier et Humbertus Neyroz de Constantina ; Petrus Tissot de Salavaux ; Curatus de Constantina ; heredes Jaqueti de Groleir de Constantina ; Mermetus Berthoz de Montmagnyel.

49v Item, percipere debent prenominati fratres ratione dicti feudi et homagii a quibuscunque hominibus, burgensibus, et habitantibus in dicta villa Cudriffini grossum animal pro suo macello faciente caput ipsius animalis grossi minutum cornibus et sic modo simuli percipere debent apud Cudriffinum Villam.

Item, habent et precipere debent predicti fratres a quolibet habitante in villagiis tocius castellanie Cudriffini anno quolibet tempore messium unam *gelibam* (a sheaf or bundle) frumenti,

Et tenere confitetur sub dicto homagio unum bichetum frumenti masure Cudriffini census cum omni jure ratione replacito ac eciam represia cum directo dominio sibi annualiter et annis singulis in quolibet festo Beati Galli Confessoris sub pena dupli debitos per Ysabellam filiam quondam Hugueti Soutier de Constantina relictam Johannis Taborier alias Lanorey nunc uxorem Uldrici Tissot tanquam usuffructuariam in bonis dicti quondam Johannis Taborier pro uno casali sito in territorio Cudriffini loco dicto extra Portam eis Bornel de longitudine carrerie publice tendentis ad marescum de Sorepourt ? a parte orientis, casalium Johannis de Missiez a parte occidentis, et affrontat a parte venti super casale heredum Johannis Lanorey, et a parte boree super viam publicam.

Item, duas cupas frumenti masure Cudriffini cum omni jure ut supra annualiter et annis singulis sibi debitos termino predicto sub pena dupli per Roletum Soutier et Humbertum Neroz de Constantina pro et super una posa terre sita in territorio de Constantina loco dicto ou Repossiou de longitudine terre Jaqueti Soutier a parte orientis, terre prenominati Roleti Soutier a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Nicodi Gruon, et a parte boree super terram Humberti Neroz prenominati.

Item, decemocto denarios Lausannenses et unum caponem census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per Petrum Tissot de Salavaux pro et super una posa terre sita en Vermoz de longitudine terre Jannete filie quondam Humberti Curtalancy a parte boree, terre Jaqueti Soutier et suorum comparcionariorum a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram dicte Jannete uxoris Jaqueti Buchinel, et a parte occidentis super terram heredum Jaqueti de Groleir.

Item, pro octo andinis prati sitis in finagio de Constantina loco dicto en Cugnens de longitudine prati Vuillermini Cadis ? a parte boree, et prati Jaqueti Soutier et suorum comparcionariorum a parte venti, et affrontat a parte venti super pratum Jannete filie quondam Petri Ramuz uxoris Johannis Octonini junioris, et a parte occidentis super Broyam.

50 Item, duodecim denarios Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis debitos per curatum de Constantina pro una posa vinee sita in vinobio de Berno de longitudine terre Petri Ramuz a parte venti, et terre es Boular a parte boree, et affrontat a parte orientis super gerdile es Gentilsons, et a parte occidentis super terram Johannis Pachat.

Item, duodecim denarios Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis in quolibet festo predicto debitos per heredes Jaqueti de Groleir de Constantina pro una posa terre sita in territorio de Constantina loco dicto in Prato Domenjoz de longitudine carrerie publice a parte boree, et terre heredum Petri Gachet a parte venti, et affrontat ab oriente super terram prenominatorum heredum Jaqueti de Groleir, et a parte occidentis super carreriam publicam.

Item, quindecim denarios Lausannenses et unum caponem census cum omni jure ut supra annualiter et annis singulis debitos termino predicto per Mermetum Berthoz de Montmagniel pro et super una posa terre sita in territorio Cudriffini loco dicto eis Combes aliter dicto en Tremblex de longitudine carrerie publice de Montmagniel a parte orientis, et terre ipsius Mermeti Berthoz a parte occidentis, et affrontat super nemus domini a parte venti, et a parte boree super terram prenominati Mermeti Berthoz.

Item, omne id et quidquid plus tenere possum prenominiati fratres de dicto feudo per se vel per alium in tota castellania Cudriffini, witnesses Johannes Hugonet, Uldrisetus Lachoz, Anthonius Monachi notarius de Mureto, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

51 **Petrus dictus Tachollaz (Tacholla) filius quondam Johannis Tachollaz de Advenchica et Jannete eius uxoris**

01 jul 1458 (anno et indicione quibus supra) : ex dimissione sibi facta per dictam eius matris ? de bonis et recognicione quondam Perrodi Loreta de Mureto (cui dicta bona devenerunt) (?) quondam Petro Prucere de Mureto avo materno dicte confitentis. (See FL 392, fols. 458v-460v, dated 18 jul 1426, for Franciscus filius quondam Petri Prucere. Franciscus must have been the brother of Janneta, wife of the present reconnaissant